
 

 

 

 

 

 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

KOMİSYONU  

Temmuz Aralık 2023 Dönemi Raporu 

 

HEPDAK Uluslararası Komisyon Üyeleri (2023) 

Başkan 

Doç. Dr. Fatoş Korkmaz Hacettepe Üniversitesi 

Sekreter 

Doç. Dr. İmatullah Akyar, Hacettepe Üniversitesi 

Üyeler 

Prof. Dr Sergül Duygulu Hacettepe Üniversitesi 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi 

Doç. Dr. İlkay Boz, Akdeniz Üniversitesi 

Prof. Dr. Ayhan Lash, Northern Illinois Üniversitesi Emekli Öğretim Üyesi  

 

2023 yılı ikinci altı ayında HEPDAK uluslararası komisyonu çalışma yönergesi 

doğrultusunda çalışmalarını sürdürmeye devam etmiştir. Komisyon 2023 yılı ikinci altı 

ayında da ilk yarıda olduğu gibi HEPDAK’ın üyesi olduğu Central and Eastern European 

Network of Quality Assurance Agencies ‘in (CEENQA) ve INQAAHE (The 

International Network for Quality Assurance Agencies in Higher Education) 

akreditasyon kuruluşlarının gerçekleştirdiği faaliyetlere ve karar alma süreçlerine katılmıştır 

 

  

HEPDAK’ın 2023 Yılında Katıldığı CEENQA   Faaliyetleri  

Değişim Programı: CEENQA değişim programı kapsamında Almanya’dan AHPGS ile 

HEPDAK arsındaki planlama ülkemizde 11 ilimizde gerçekleşen ve tüm ulusu etkileyen 

deprem nedeniyle gerçekleştirilememiştir. Yıl sonu CEENQA ile yapılan görüşme ile ilgili 

programın 2024 yılı için planlanmasının devamı kararı alınmıştır. Bu kapsamda AHPGS ile 

görüşmeler devam etmektedir.   

CEENQA-tarafından iki ayda bir gerçekleştirilen toplantılara katılım gösterilmiştir. Bu 

kapsamda 20 Eylül 2023 ve 15 Kasım 2023 tarihlerindeki toplantılara katılım gösterilmiştir. 

20 Eylül 2023 tarihinde Türkiye’den Sosyal Beşerî ve Temel Bilimler Akreditasyon ve 

Rating Derneği (STAR) tarafından bilgisi paylaşılan ve 4 Ekim 2023 tarihinde 

gerçekleştirilen online konferansa “ESG: Guidelines For Universities and Quality Assurance 

Agencies in Achieving Their Goals” HEPDAK olarak katılım gösterilmiştir. 

 

 



HEPDAK’ın 2023 Yılında Katıldığı INQAAHE Faaliyetleri  

 

HEPDAK bu dönemde 6 Ekim 2023 tarihinde “INQAAHE Talks session kaspamında 

Navigating the Future of Learning: Recognizing Micro-Credentials konulu toplantıya 

katılım göstermiştir. Toplantıda Hong Kong-Çin, Japonya, Avrupa Yüksek Öğrenim Alanı 

ve Ontario-Kanada’dan QA uygulayıcıları arasında deneyim paylaşımı sağlanmıştır. 

 

 


